

MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2025
Processo Administrativo Nº 012/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CAROLINE OLIVEIRA TEODORO
Data de Publicação: 10/07/2025 16:49:02

LOTE 1 - ADJUDICADO - 31/07/2025 09:39:27
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUDESTE	Modelo: CJA-04
Descrição: 60CONJUNTO ESCOLAR CJA-04 ALTURA DO ALUNO: DE 1,33m a 1,59m. Conforme item descrito no termo de referência			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 288,00	Valor Total: 17.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 123 MÓVEIS DO BRASIL LTDA	506	18.335.676/0001-00	600,00	288,00		Sim
2 BURANO MOVEIS EIRELI	275	40.729.290/0001-23	600,00	290,00	0,69	Sim
3 META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	846	18.493.830/0001-63	610,00	394,00	35,86	Não
4 JD AÇO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.	806	02.419.903/0001-37	610,00	395,00	0,25	Não
5 FARIA RODRIGUES INDUSTRIA DE	141	13.457.500/0001-07	610,00	597,00	51,14	Sim
6 T. V. NUNES LEÃO MEDICAL	907	42.117.901/0001-08	610,00	605,00	1,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 31/07/2025 09:39:27
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SUDESTE	Modelo: SE280
Descrição: CONJUNTO REFEITÓRIO: MESA 2,50x0,80x0,75 tampo MDF 18mm bege com 2 bancos 2,50x0,30x0,45 assento MDF 18mm bege. Estrutura metalon 50x30/30x20 pintura eletrostática preta.APRESENTAR JUNTO COM A PROPOSTA COMERCIAL :Conforme item de referência			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.128,00	Valor Total: 10.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 123 MÓVEIS DO BRASIL LTDA	875	18.335.676/0001-00	3.445,00	2.128,00		Sim
2 BURANO MOVEIS EIRELI	718	40.729.290/0001-23	3.400,00	2.130,00	0,09	Sim
3 FARIA RODRIGUES INDUSTRIA DE	795	13.457.500/0001-07	3.450,00	3.395,00	59,39	Sim
4 T. V. NUNES LEÃO MEDICAL	723	42.117.901/0001-08	3.450,00	3.400,00	0,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 31/07/2025 09:39:27
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: EPSON	Modelo: L14150
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL Epson EcoTank L14150, Jato de Tinta, Colorida, Wi-Fi, USB, Preto e Bivolt			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.475,81	Valor Total: 8.951,62	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 27.133.528 ROBERTA LOUZADA DE	418 27.133.528/0001-95	4.772,00	4.475,81		Sim
2 52.701.180 JULIANA DE ALMEIDA LIMA	417 52.701.180/0001-32	4.772,00	4.477,01	0,03	Sim
3 DORATEC COMERCIO DE	147 51.238.448/0001-89	4.772,66	4.625,04	3,31	Sim
4 AI SIM COMERCIO DE PRODUTOS DE	453 44.922.438/0001-00	4.772,00	4.770,00	3,13	Sim
5 DANTAS REPRESENTACOES,	783 57.990.512/0001-60	4.771,00	4.771,00	0,02	Sim
6 BD INFORMATICA LTDA	295 32.109.914/0001-81	5.000,00	5.000,00	4,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	136 24.675.507/0001-03	4.770,00	3.399,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

PREGOEIRO: CAROLINE OLIVEIRA TEODORO